П Р О Е К Т
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ
«____» ____________  2019 года № _______
О внесении изменений в приказ Управления делами Правительства Ленинградской области от 9 ноября 2016 года № 8
«Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ленинградской области, главным администратором которых является Управление делами Правительства Ленинградской области»
В целях приведения нормативных правовых актов Управления делами Правительства Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством приказываю:

1. Внести в приложение (Методика прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ленинградской области, главным администратором которых является Управление делами Правительства Ленинградской области), утвержденного приказом Управления делами Правительства Ленинградской области от 09.11.2016 № 8 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет Ленинградской области, главным администратором которых является Управление делами Правительства Ленинградской области» следующие изменения:

изложить абзац второй пункта 2.2 раздела 2 (Прогнозирование доходов Управлением делами) в следующей редакции:
«межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации  на обеспечение деятельности депутатов Государственной Думы и их помощников в избирательных округах»;
изложить абзац четвертый пункта 2.2 раздела 2 (Прогнозирование доходов Управлением делами) в следующей редакции:

«межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам субъектов Российской Федерации  на обеспечение членов Совета Федерации и их помощников в субъектах Российской Федерации»;
изложить абзац четвертый пункта 4.2 раздела 4 (Доходы в бюджет Ленинградской области, расчет прогноза по которым не осуществляется) в следующей редакции:

«прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений»;

  дополнить пункт 4.2 раздела 4 (Доходы в бюджет Ленинградской области, расчет прогноза по которым не осуществляется) абзацем пятым следующего содержания:

«прочие неналоговые доходы бюджетов городских поселений»;

абзацы 5, 6 пункта 4.2  раздела 4 (Доходы в бюджет Ленинградской области, расчет прогноза по которым не осуществляется) считать абзацами 6,7 соответственно.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на заместителя управляющего делами – главного бухгалтера Управления делами Правительства Ленинградской области Аликову Надежду Викторовну.
Управляющий делами

Правительства Ленинградской области                                                        Д.П. Иванов